

Vela Nordic ApS
Teglvænget 57, 7400 Herning

CVR-nr. 41 13 78 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vela Nordic ApS Teglænget 57 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 13 78 19 Stiftet: 4. februar 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karoline Handberg Madsen, Direktør Dann Handberg Madsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Handberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at formidle rejser til Grønland, Island og Færøerne på agentur-basis samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.649.246 kr. mod 749.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706.700 kr. mod 317.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.649.246	749.311
1 Personaleomkostninger	-746.830	-339.750
Driftsresultat	902.416	409.561
Andre finansielle indtægter	6.228	21
Øvrige finansielle omkostninger	-314	-2.186
Resultat før skat	908.330	407.396
2 Skat af årets resultat	-201.630	-89.826
Årets resultat	706.700	317.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	706.700	317.570
Disponeret i alt	706.700	317.570

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.430	0
Varebeholdninger i alt	32.430	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.108
Andre tilgodehavender	38.356	1.784
Tilgodehavender i alt	38.356	32.892
Likvide beholdninger	1.554.383	414.240
Omsætningsaktiver i alt	1.625.169	447.132
Aktiver i alt	1.625.169	447.132

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	989.377	282.677
Egenkapital i alt	1.029.377	322.677
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	341.835	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.402	32.357
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	201.630	89.826
Anden gæld	29.925	2.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.792	124.455
Gældsforpligtelser i alt	595.792	124.455
Passiver i alt	1.625.169	447.132

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-34.893	5.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.570	317.570
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	282.677	322.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	706.700	706.700
	40.000	989.377	1.029.377

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	735.508	336.616
Andre omkostninger til social sikring	6.248	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.074</u>	<u>294</u>
	<u>746.830</u>	<u>339.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>201.630</u>	<u>89.826</u>
	<u>201.630</u>	<u>89.826</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS, CVR-nr. 20 15 57 36, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Karoline Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karoline Handberg Abildskov
Direktør
ID: 53cea1f5-9bed-4f55-a140-c90161606cc2
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 17:27:39
Underskrevet med MitID



Dann Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dann Handberg Madsen
Direktør
ID: 423b972a-36af-4ad5-bf43-d57cef1a7b2d
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 07:49:52
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 17:31:37
Underskrevet med MitID



Dann Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dann Handberg Madsen
Dirigent
ID: 423b972a-36af-4ad5-bf43-d57cef1a7b2d
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 17:45:24
Underskrevet med MitID

